모델명 사양
AD1048-24FS 45W, 2A, DC 24V DIN-Rail 전원공급장치
제품사양
주문정보
 AD1048-24FS 산업용 DIN-RAIL 타입 전원 공급 장치
 45W, 2A,
 DC 24V
 DIN-RAIL
AD1048-24FS
산업용 전원 공급장치
산업용 DIN-RAIL 타입 전원 공급 장치
입력전원 100~240VAC (47~63Hz)
출력전원 24V, 2A, 48W
능률 83%
출력조정 전면에서 출력조정
보호회로
Over Voltage Protection(27.6 ~ 32.4v)
Overload Protection(105 ~ 160%)
Constant current limiting, recovers automatically
동작온도 동작온도: -20℃ ~ 50℃, 보관온도: -40℃ ~ 85℃
동작습도 5% ~ 95% (이슬이 맺히지 않을것)
설치유형 DIN RAIL 장착
크 기 45mm(W) x 75mm(D) x 96mm(H)